POLYARRHENA, *Cass. Dict. lvi. 172, est F. reflexa, DC., floribus radii ut in aliis paucis speciebus interdum (nec semper?) sterilibus.*

AGATHÆA, *Cass. Dict. i. Suppl. 77, t. 89, genus prius ad Asterem capensem, Less., constitutum, dein a variis auctoribus extensum, apud Harv. et Sond. Fl. Cap. iii. 78, sectio est Asteris a Felicia ob involucri bracteas 2-3-seriatis minus inæquales separata. Character tamen nimis artificialis vix sectionem distinctam limitat, nec melius a Candolleo distinguitur pappo longiore minus caduco. Species nonnullæ, e. g. A. *Dregei* et A. *brevifolia*, DC., ad *Agathæam* referuntur a Candolleo ob pappum, ad *Feliciam* a Harveio ob involucrum.*

DETRIS, *Adans. Fam. ii. 131, et DETRIDIUM, Nees, Gen. et Sp. Ast. 255, ab Agathæa nequaquam differunt. Achænia disci in pluribus nec in omnibus speciebus Detridii nunc nonnulla centralia nunc omnia sterilia evadunt, quod rarius in cæteris Feliciis observatur.*

MUNYCHIA, *Cass. Dict. xxxvii. 483, species Capensis, Vent. Jard. Malm. t. 95 (Cineraria), a Felicia ejus pappum ostendit apud Candolleum, Prod. v. 222, distinguitur involucro Agathææ, stigmatibus (styli rami-) filiformibus elongatis; in nostris tamen speciminibus rami ad normam complanati*

sunt, appendicibus brevissimis. *Agathææ* aliæ species, e. g. *A. stricta*, DC., involucrium *Agathææ* cum pappo *Feliciæ* habent.

ELPHEGEA, *Less. Syn. Comp.* 182, includit *Agathæam* et *Feliciam* cum *Mairia*, sectiones suas formantes *Detrioidem*, *Polyarrhenam* et *Zyrphelim*.

Inter species ad *Agathæam* v. *Feliciam* relatas, *A. natalensis*, Harv., et *A. abyssinica*, Walp. Ann. ii. 821, sunt *Asteres* genuini, prior ad sect. *Alpigeniam* pertinens, posterior involucri bracteis acutis rigidulis insignis. *F. retorta*, DC., est *Senecionis* species. *F. ficoidea*, DC., foliis omnibus oppositis subconnatis insignis, characteres potius *Gymnostephii* ostendit. *A. leiocarpus*, Harv. (achæniis omnino calvis?) est forte *Garulei* species.

ASTEROSPERMA, *Less. Syn. Comp.* 389, DC. *Prod.* vii. 299, fruticulus Capensis *Asteri* (*Feliciæ*) *hyssopifolio* similis, foliis sparsis linearibus, capitulis solitariis pedunculatis, involucrio indesepto, floribus fructibusque *Agathæarum Diplopapporum*, differre dicitur styli appendicibus (seu 'conis') pube adscendente obsessis, et ideo juxta *Charieim* inter *Senecionideas* apud Lessingium collocatur. Planta nec a Candolleo nec a Harveio nec a nobis recognita, etsi verisimiliter inter *Asteres* (*Felicias* v. *Agathæas*) a Harveio enumeratas latet.